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SNV 2010/2011
Confronto tra il risultato di scuola e il risultato nazionale (item per item) nella prova di Italiano

Classe II secondaria di II grado
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RISULTATI INVALSI 2010/2011   -     MATEMATICA
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SNV 2010/2011
Confronto tra il risultato di scuola e il risultato nazionale (item per item) nella prova di Matematica

Classe II secondaria di II grado
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MATEMATICA - ISTITUTI TECNICI

30

35

40

45

50

55

60

2A
igea

2B
igea

2C
igea

2D
igea

2E
Igea

2A tu 2B tu 2A ge 2B ge

Classi
Zappa
Lombardia
Nord Ovest
Italia


	Slide7
	Slide1
	Slide4
	Slide5
	Slide2
	Slide3
	Slide6

